
"Ы. Алтынсариннің ескерткіші" республикалық маңызы бар тарих және мәдениет 
ескерткішінің орнын ауыстыру туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2010 жылғы 3 шілдедегі № 690 Қаулысы
      «Тарихи-мәдени мұра объектілерін қорғау және пайдалану туралы» Қазақстан 
Республикасының 1992 жылғы 2 шілдедегі Заңының  1-тармағының 1) 38-бабы
тармақшасына сәйкес Қазақстан Республикасының Үкіметі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қостанай қаласы, Ы. Алтынсарин көшесі, 118 «а» мекенжайы бойынша Ы. 
Алтынсарин мұражайының жанында орналасқан «Ы. Алтынсариннің ескерткіші» 
республикалық маңызы бар тарих және мәдениет ескерткіші Қостанай қаласы, Ы. 
Алтынсарин көшесі, 118 А мекенжайы бойынша Ы. Алтынсарин атындағы 
мектеп-интернаттың шағын бағына ауыстырылсын.
      2. Күші жойылды - ҚР Үкіметінің 10.06.2015 № 426 қаулысымен.
      3. Қазақстан Республикасы Мәдениет министрлігі Қостанай облысының әкімдігімен
бірлесіп, осы қаулыдан туындайтын өзге де шараларды қабылдасын.
      4. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі және ресми 
жариялануға тиіс.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Премьер-Министрі                                   К. Мәсімов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


